
Consorcio Publico Interfederativo de Saude da Regiao de Irece

Diário Oficial do Município
www.consorciopublicointerfederativosauderegiaoirece.docgedsistemas.com.br sexta-feira, 3 de março de 2023  |  Ano I - Edição nº 00011 | Caderno 1

Termo Aditivo

 
 
 
 
 
 

 
EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 018/2021 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 005/2021 
- PRAZO E REAJUSTE - 

Processo Administrativo nº 012302/2023 
 

 
SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 018/2021, que entre si firmam o Consórcio Público Interfederativo de Saúde da 
Região de Irecê e a empresa CANON Medical Systems Do Brasil LTDA - CNPJ sob nº 46.563.938/0001-10. OBJETO: 
Contratação de empresa representante exclusiva para prestação de manutenção preventiva e corretiva do aparelho de tomografia 
da Policlínica de Saúde da Região de Irecê. PRAZO: 12 (doze) meses. VALOR ACRESCIDO: reajuste no valor de R$ 10.596,97 
(dez mil, quinhentos e noventa e seis reais e noventa e sete centavos), no percentual de aproximadamente 5,67% (cinco vírgula 
sessenta e sete por cento) no valor total do Contrato nº 018/2021 passando de R$ 186.895,42 (cento e oitenta e seis mil 
oitocentos e noventa e cinco reais e quarenta e dois centavos) para R$ 197.492,39 (cento e noventa e sete mil, quatrocentos e 
noventa e dois reais e trinta e nove centavos). Data de assinatura: 24/02/2023. Roberto Carlos Alves de Souza - Presidente do 
Consórcio Público Saúde da Região de Irecê/BA. 
 
 
 
 
 

R Antonio Carlos Magalhaes, 84-A | 84-A | Centro | Irecê-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 3744636C1F941D537B0A91D20F2FE0E9


		2023-03-03T09:33:41-0300




